VERENIGINGSUITSLAG NR.1101-V25- BETREFT : DE PLASSENJAGERS KORTENHOEF

DATUM : 23/06/18 OM 07.45 UUR VANAF Peronne WIND : NO 211 DUIVEN 14 DEELNEMERS

SAM VPL NAAM AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD MET/MIN SAMPNT VERPNT SAMBED VERBED
1 1 Raymond Moleveld 296.043 22 01 64430031 112640 1335,533 1000.0 100.0
2 2 Raymond Moleveld 02 22 18 74440410 112643 1335.232 997.5 98.1
3 St.v.Breemen-v.d.Bos 300.933 26 06 71104783 113507 1307.669 96.2
29 4 Hans Nielen 293,353 09 01 71103820 112959 1303.889 930.7 94.3
42 5 Raymond Moleveld 03 22 03 54420006 113353 1293.424 898.5 92.5
43 6 Raymond Moleveld o4 22 13 74440352 113355 1293.236 896.0 90.6
L7 7 Raymond Moleveld 05 22 14 74440354 113359 1292.859 886.1 88.7
49 8 Raymond Moleveld 06 22 05 74440350 113407 1292.107 881.2 86.8
9 Peter Ham 300.631 20 01 41776120 113741 1292.008 84.9
52 10 Raymond Moleveld 07 22 07 64430010 113412 1291.637 873.8 83.0
70 11 Raymond Moleveld 08 22 15 64430012 113537 1283.703 829.2 81.1
74 12 Raymond Moleveld 09 22 02 74440389 113545 1282.961 819.3 79.2
75 13 Raymond Moleveld 10 22 21 74440353 113546 1282.868 816.8 77.4
94 14 Raymond Moleveld 1 22 08 74440400 113640 1277.885 769.8 75.5
95 15 Raymond Moleveld 12 22 04 54420010 113645 1277.425 767.3 73.6
111 16 Raymond Moleveld 13 22 19 74440346 113724 1273.852 727.7 71.7
114 17 Raymond Moleveld 14 22 17 64430006 113732 1273.122 720.3 69.8
18 Peter Ham 02 20 05 31046368 114110 1272.952 67.9
120 19 Hans Nielen 02 09 06 61361757 113539 1271.855 705.4 66.0
132 20 Raymond Moleveld 15 22 06 64430046 113823 1268.485 675.7 64.2
135 21 Comb van Huisstede 298.012 15 03 71105247 114000 1268.138 668.3 62.3
173 22 Raymond Moleveld 16 22 09 74440412 113935 1261.996 574.3  60.4
202 23 Hans Nielen 03 09 03 61361792 113839 1255.524 502.5 58.5
24 Peter Ham 03 20 14 41776103 114445 1253.927 56.6
212 25 Raymond Moleveld 17 22 10 74440436 114114 1253,182 477.7 54.7
26 St.v.Breemen-v.d.Bos 02 26 25 71104702 114559 1248.704 52.8
231 27 Hans Nielen o4 09 07 71103844 113956 1248.666 430.7 50.9
28 St.v.Breemen-v.d.Bos 03 26 09 61361339 114615 1247.324 49,1
29 St.v.Breemen-v.d.Bos o4 26 03 71104809 114637 1245.431 47.2
30 St.v.Breemen-v.d.Bos 05 26 22 71104894 114712 1242,432 45,3
31 St.v.Breemen-v.d.Bos 06 26 02 71104881 114715 1242.175 43.4
32 St.v.Breemen-v.d.Bos 07 26 17 61361304 114718 1241.919 41.5
33 St.v.Breemen-v.d.Bos 08 26 23 61361305 114721 1241.663 39.6
281 34 Hans Nielen 05 09 08 71103836 114143 1239.259 306.9 37.7
283 35 Hans Nielen 06 09 02 71103807 114145 1239.085 302.0 35.8
36 Peter Ham o4 20 07 61362765 114752 1237.835 34.0
37 Peter Ham 05 20 02 51527206 114806 1236.647 32.1
38 St.v.Breemen-v.d.Bos 09 26 18 41775848 114822 1236.476 30.2
39 St.v.Breemen-v.d.Bos 10 26 05 31045997 114826 1236.137 28.3
304 40 Raymond Moleveld 18 22 20 74440379 114451 1234,285 250.0 26.4
306 41 Jan Relchholdt 298,823 19 19 67251033 114708 1234,128 245.0 24.5
42 St.v.Breemen-v.d.Bos 1 26 21 71104741 114910 1232.425 22.6
43 St.v.Breemen-v.d.Bos 12 26 11 61361382 114911 1232.341 20.8
44 St.v.Breemen-v.d.Bos 13 26 16 31045932 114917 1231.836 18.9
45 Peter Ham 06 20 09 71104513 114942 1228.561 17.0
46 Peter Ham 07 20 12 51527225 114943 1228.478 15.1
341 47 Raymond Moleveld 19 22 11 64430047 114600 1228.395 158.4 13.2
342 48 Raymond Moleveld 20 22 22 74440363 114601 1228.310 155.9 11.3
49 Peter Ham 08 20 15 71104421 114946 1228.227 9.4
344 50 Jan Reichholdt 02 19 01 41775539 114821 1227.958 151.0 7.5
354 51 Raymond Moleveld 21 22 12 74440348 114627 1226.106 126.2 5.7
52 Peter Ham 09 20 04 41775113 115101 1221.986 3.8
53 Peter Ham 10 20 06 41776084 115103 1221.821 1.9

394 Jan Reichholdt 03 19 03 41775530 115032 1217.039 27.2



PUNTENOVERZICHT DD:230618

STAND VITESSE REGIO

SAM  LIDNR.

11019081
11010759
11010929
11010597
11010422
11019001
11010005
11019090
11011088
11010384
11010848
11010465
11010775
11010261
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PUNTENOVERZICHT DD:230618

STAND VITESSE REGIO

SAM  LIDNR.

11019081
11010759
11010597
11010929
11019001
11010422
11019090
11010005
11011088
11010384
11010465
11010848
11010775
11010261
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PUNTENOVERZICHT DD:230618

NAAM

St.v.Breemen-v.d.Bos
Raymond Moleveld
Peter Ham

Hans Nielen

Jan Reichholdt

Comb van Huisstede
Marcel Theebe
D.Heiwegen & Dochter
Rob van den Hoek
Adriaan de Bruin
Enrico Koene

A. Brandsen

Jan Hoogstraten
Peter Bleesing

(-Z20)

NAAM

St.v.Breemen-v.d.Bos
Raymond Moleveld
Hans Nielen

Peter Ham

Comb van Huisstede
Jan Reichholdt
D.Heiwegen & Dochter
Marcel Theebe

Rob van den Hoek
Adriaan de Bruin

A. Brandsen

Enrico Koene

Jan Hoogstraten
Peter Bleesing

STAND GENERAAL SNELHEID REGIO

SAM  LIDNR.

11010759
11010929
11010597
11019081
11019001
11010005
11010422
11019090
11010848
11011088
11010384
11010465
11010261
11010775
11010252
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NAAM

Raymond Moleveld
Peter Ham

Hans Nielen
St.v.Breemen-v.d.Bos
Comb van Huisstede
Marcel Theebe

Jan Reichholdt
D.Heiwegen & Dochter
Enrico Koene

Rob van den Hoek
Adriaan de Bruin

A. Brandsen

Peter Bleesing

Jan Hoogstraten
Willem van RiJn

BESTEMMING: Peronne

BESTEMMING: Peronne

BESTEMMING: Peronne

BETREFT:1101 DE PLASSENJAGERS

VERENIGING
1-  687.5
2- 686.7
3-  648.7
L-  648.3
5- 5341
6- 533.5
7-  399.9
8- 359.4
9- 313.0
10- 284.0
11-  263.7
12- 186.0
13- 149.7
14-  126.0

BETREFT:1101 DE PLASSENJAGERS

VERENIGING
1-  1489.2
2-  1489.0
3-  477.8
L4- L64.0
5-  1411.0
6- 372.9
7- 331.0
8- 279.1
9-  247.7
10- 200.4
11- 186.0
12-  174.7
13- 149.7
14- 49.7

BETREFT:1101 DE PLASSENJAGERS

VERENIGING
1- 1051.5
2- 1024.9
3- 921.8
L-  877.6
5-  858.9
6- 654.6
7- 618.8
8- 514.2
9- 117.9
10- 394.6
11- 339.1
12-  218.7
13- 213.3
14-  149.7
15- 63.0

KORT!

KORT!

KORT!

ENHOEF
L VERENIGING
5-  369.1
1- 601.5
3-  454.9
2- L63.2
4- 387.0
6- 367.7
8- 117.5
7- 2341
10- 88.4
9- 89.0
11- 40.2
13- 29.9
12- 39.3
ENHOEF
L VERENIGING
5-  237.1
1- 1412.9
2-  319.0
3-  294.5
4- 257.9
7- 225.8
6- 234.1
9- 71.7
8- 88.4
10- 40.2
12- 29.9
11- 31.3
ENHOEF
L VERENIGING
1- 795.6
4- 619.4
3-  624.4
5-  1468.1
2- 646.5
8- 119.5
6- 387.0
7- 328.7
9- 118.6
12- 62.2
10- 88.4
13- 40.2
11- 73.0
14- 29.9



PUNTENOVERZICHT DD:230618

BESTEMMING: Peronne

STAND GENERAAL SNELHEID REGIO (-Z0)

SAM  LIDNR.

11010759
11010929
11019001
11010597
11019081
11010422
11010005
11019090
11011088
11010384
11010848
11010465
11010775
11010261
11010252
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PUNTENOVERZICHT DD:230618

NAAM

Raymond Moleveld
Peter Ham

Comb van Huisstede
Hans Nielen
St.v.Breemen-v.d.Bos
Jan Reichholdt
Marcel Theebe
D.Heiwegen & Dochter
Rob van den Hoek
Adriaan de Bruin
Enrico Koene

A. Brandsen

Jan Hoogstraten
Peter Bleesing
Willem van Riin

STAND GENERAAL REGIO

SAM  LIDNR.

11010929
11019001
11010759
11010597
11010005
11019081
11010422
11011088
11010848
11019090
11010384
11010261
11010775
11010252
11010465
11010953
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PUNTENOVERZICHT DD:230618

NAAM

Peter Ham

Comb van Huisstede
Raymond Moleveld
Hans Nielen

Marcel Theebe
St.v.Breemen-v.d.Bos
Jan Reichholdt

Rob van den Hoek
Enrico Koene
D.Heiwegen & Dochter
Adriaan de Bruin
Peter Bleesing

Jan Hoogstraten
Willem van RiJn

A. Brandsen

A.A.A. Vendrig

STAND GENERAAL REGIO (-Z0)

SAM  LIDNR.

11010929
11019001
11010759
11010597
11010422
11019081
11010005
11011088
11010848
11019090
11010384
11010465
11010775
11010261
11010252
11010953
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NAAM

Peter Ham

Comb van Huisstede
Raymond Moleveld
Hans Nielen

Jan Reichholdt
St.v.Breemen-v.d.Bos
Marcel Theebe

Rob van den Hoek
Enrico Koene
D.Heiwegen & Dochter
Adriaan de Bruin

A. Brandsen

Jan Hoogstraten
Peter Bleesing
Willem van Riin
A.A.A. Vendrig

BESTEMMING: Peronne

BESTEMMING: Peronne

BETREFT:1101 DE PLASSENJAGERS

VERENIGING
1- 785.9
2- 7h0.2
3- 681.0
L4- 669.2
5- 588.2
6- U57.6
7-  448.1
8- 391.2
9- 329.3
10- 255.5
11- 252.1
12- 218.7
13- 149.7
14- 83.4
15- 63.0

BETREFT:1101 DE PLASSENJAGERS

VERENIGING
1- 1324.9
2- 1134.5
3- 1130.7
4- 1040.2
5-  923.8
6- 877.6
7- 861.2
8- 634.6
9- 557.3
10- 514.2
11-  503.1
12-  422.3
13- 396.8
14-  326.0
15-  236.3
16- 105.0

BETREFT:1101 DE PLASSENJAGERS

VERENIGING
1- 1040.2
2-  956.6
3- 865.1
4- 787.6
5- 700.0
6- 588.2
7- 577.3
8- 569.3
9- 391.5
10- 391.2
11-  308.4
12-  236.3
13- 196.8
14-  165.8
15- 157.1
16- 105.0

KORT!

KORT!

KORT!

ENHOEF
L VERENIGING
1- 607.0
4-  385.8
2- 486.7
3-  399.8
5-  336.1
7- 225.8
9- 73.7
6- 234.1
11- 62.2
8- 88.4
14- 29.6
12- 40.2
13- 29.9
10- 65.0
ENHOEF
L VERENIGING
3-  827.4
2- 837.5
1- 874.8
4- 734.5
8- 297.3
6- 468.1
5-  169.7
14- 62.2
10- 235.0
7- 328.7
13- 123.7
9- 242.8
11- 177.0
12-  168.9
15- 57.8
16- 23.5
ENHOEF
L VERENIGING
3- 593.8
2- 677.7
1- 686.2
4- 509.9
6- 308.5
5-  336.1
8- 173.7
13- 62.2
9- 146.0
7- 2341
11-  123.7
14- 57.8
12- 77.0
10- 141.5
15- 23.5



DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND VITESSE
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R
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NAAM

Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Jan Reichholdt
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Peter Ham

St.v.Breemen-v.d.Bos

Raymond Moleveld

PLAATS

Hilversum
Hilversum
Hilversum
Kortenhoef
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum

DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND VITESSE -Z0

N

=

R

COwoooNOUVITEWNRE

NAAM

Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld

St.v.Breemen-v.d.Bos

Jan Reichholdt
Peter Ham
Raymond Moleveld

PLAATS

Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Kortenhoef
Hilversum
Hilversum

DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND SNELHEID

=
=

=

OWoONOOUITEWNPE

NAAM

Raymond Moleveld
Peter Ham
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Peter Ham

Hans Nielen
Raymond Moleveld

PLAATS

Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Loenen A/D Vecht
Hilversum

DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND SNELHEID -Z0

N

=

R

OCOWoONOUVIEFEWNE

NAAM

Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Peter Ham

Raymond Moleveld
Raymond Moleveld

Comb van Huisstede
St.v.Breemen-v.d.Bos

Hans Nielen

PLAATS

Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Nederhorst Den B
Hilversum
Loenen A/D Vecht

RINGNR PRYZEN PUNTEN

64430031
64430010
64430012
41775539
64430047
74440346
54420006
41776120
41775851
74440389

OO NOONNNON

567.6
523.8
504.3
486.3
u472.7
459.2
454.,3
443.9
43,3
430.7

RINGNR PRYZEN PUNTEN

64430010
64430012
64430031
54420006
64430047
64430046
31045932
41775539
41776087
74440389

SFrEruUuuviuiuviuviuviuiu

423.8
423.6
379.8
373.8
347.1
344.9
328.8
325.1
325.0
304.8

RINGNR PRYZEN PUNTEN

64430031
41776120
54420006
64430010
74440389
64430047
64430012
31046368
51526304
74440363

=

00 00 00 00 WO W 00 - O W

763.5
755.5
743.5
659.1
655.0
643.1
602.1
583.9
580.2
550.6

RINGNR PRYZEN PUNTEN

54420006
64430031
64430010
74440389
41776120
64430012
64430047
64059938
41775851
51526304

UTUVTUIT N O NI N N N o

611.2
575.7
559.1
529.1
523.7
521.4
517.5
396.5
379.0
378.4



DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND GENERAAL TOTAAL

N

=

DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND GENERAAL TOTAAL (-Z0)

N

=

R

OWOoONOOUVIEFEWNRE

R

COwoooNOUVITEWNRE

NAAM

Raymond Moleveld
Peter Ham
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Peter Ham

Peter Ham

Hans Nielen

NAAM

Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Peter Ham

Raymond Moleveld
Peter Ham

Raymond Moleveld
Raymond Moleveld

Comb van Huisstede
Comb van Huisstede

PLAATS

Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum

RINGNR PRYZEN PUNTEN

64430031
41776120
54420006
64430010
74440389
64430047
64430012
31046368
61362743

Loenen A/D Vecht 51526304

PLAATS

Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum

[y

00 00 00 00 WO WO O W

763.5
755.5
743.5
659.1
655.0
643.1
602.1
583.9
582.8
580.2

RINGNR PRYZEN PUNTEN

54420006
64430031
64430010
61362743
74440389
41776120
64430012
64430047

Nederhorst Den B 51734277
Nederhorst Den B 41737914

UIN N O NN NN N oo

611.2
575.7
559.1
555.7
529.1
523.7
521.4
517.5
449.0
438.4



